平成３０年３月１７日

ジュニアスクール生保護者様各位

ノアインドアステージ株式会社 西宮校

支配人 堂本 嘉信

ジュニア強化クラスの新設のお知らせ

拝啓 早春の候ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 平成３０年４月３日（火）よりクラスを下記の通り、ジュニア強化クラスを新設させてい

ただきます。

敬具

記

開講月度 平成３０年４月３日（火）より

対象 ６歳から小学２年生

内容
基本運動能力向上及びテニス技術向上並びにアカデミーへチャレンジできる

９０分間のレッスン

曜日・時間・担当コーチ 火・水・木・金 ５限 １６：１５～１７：４５ 長船コーチ

定員 ８名

受講料 ８，６４０円(税込)

受付
３月２６日（月）１０時からフロントにて受付開始。

（先着順になります。）

その他
振替はジュニア強化クラスのみとなります。

担当コーチが休む場合、代行コーチがレッスン致します。